３０公東観観事第１１１８号

２０１９年１月８日

各位

公益財団法人 東京観光財団

観光事業部長 今枝 敦

「東京教育観光ガイド」広告掲載のご案内

 平素より当財団の事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、東京観光財団では年間を通じて東京を訪れる全国の小中高の各学校の修学旅行や

見学・視察ツアーの更なる誘致のため下記のガイドブックを作成致します。

 教育関係者に幅広くリーチする教育旅行に特化したガイドブックですので、安価で効率的な

広告媒体としてご利用いただけます。

つきましては広告掲載のご案内をさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。

                    記

■ガイドブック概要

媒体名：

「東京教育観光ガイド」（旧「東京教育観光マップ」改訂版）

  ← 現行版の表紙イメージ

内容：

教育旅行向けに東京ならではコンテンツを有する施設、体験ツアーなどの最新情報一覧を

掲載するガイドブック（１３８施設）

販売予定部数：

３,０００部（２０１９年４月～２０２１年３月）（２年間）

販売対象：

東京への修学旅行、見学・視察旅行を企画、実施する旅行会社、及び、先生方等学校関係者

販売方法：

  当財団ホームページより申込書をダウンロード、メールまたは Faxにて申し込み。

 価格 １冊３００円（税込）（予定）（２０１９年４月より販売開始）

サイズ・仕様：

１０５ミリＸ２１０ミリ（タテ）、５６ページ、オールカラー

■広告概要

広告料金：

１ページ  賛助会員５０,０００円（税込） 非賛助会員６０,０００円（税込）

※完全版下で入稿、版下データ制作に係る費用は含まれておりません。

※版下制作をご希望の場合は制作会社とご相談いただけます。（制作費用別）

掲載ページ：

① 表３、② 表３対向、③ 表３対向裏、各１ページの計３ページ

掲載期間：

 ２０１９年４月～２０２１年３月（２年間）

申込み締切り：

２０１９年１月３１日（木）

申込み方法：

別紙の申込書にご記入の上、メールに添付してお申し込みください。

※申し込み枠は３ページ（３社）となっておりますので原則、お申し込み順に承ります。

お問合わせ：

担当：東京観光財団観光事業部 山田（電話：０３－５５７９－２６８３）

yamada@tcvb.or.jp

以上